
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.10.2018     Ужгород                    № 294 

 

Про зняття з балансу та  

обслуговування будинків 

 

 

          Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України «Про адміністративні послуги», 

розглянувши подані матеріали, виконком міської ради ВИРІШИВ : 

 

           1. Департаменту міського господарства зняти з балансу такі будинки: 

          - вул. Володимира Гошовського, 18а  (власник Мікловш В.Й.); 

          - вул. Радванська, 20 (власник Каналош Е.П.). 

           2. КП «Архітектурно-планувальне бюро», ТОВ «Наш-Добробут» та ТОВ 

«Управління житлом» внести  відповідні  зміни в технічну документацію 

будинковолодінь. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

   

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ         

                                  

 

 


